MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0167/2022 Em 21 de janeiro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lüunicípal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Sêg?!?:11+!nlsieaL-!!s-Alunyglg
Protocolo: 1012/2022 de 28/01/2022 15:08

D'c««:==:. EE?i?i:9. r í.àli«gi"çãp «' 5018/2021
'CHEFIA GABINETE UNiCiPiO OE ARARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.
Assinatura dn Qcnan-':--.-

SenhorPresidente

j.- ' '' - o '''' ,' Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
u inaicaçao n' soir/2021, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI, sobre o assunto.
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que o im(5vel está limpo e lacrado. ' ' -'

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ERd
ECoordenadora

RAMOS
uva de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G5E6Y5E5R6D5R6W8
		2022-02-14T08:51:51-0300